*1021101422*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：何淑娟

電話：(05)2721001分機2361

Email：scho@mail.nhu.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年11月6日

發文字號：南華歐字第1021101422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程資料乙份(南華歐字第1021101422號_附件一.DOC)

主旨：本校歐洲研究所訂於102年11月28日（星期四）13:30-15:

00於本校成均館C334，舉辦「歐洲整合的回顧與展望」座

談會，檢附議程資料乙份，請轉知所屬並鼓勵踴躍參加，

請 查照。

說明：

一、旨揭座談會子題：

(一) 歐盟整合所遭遇的陷阱

(二) 英國對歐盟整合的立場與認同

(三) 法國對歐盟整合的立場與認同

(四) 德國對歐盟整合的立場與認同

(五) 後歐債時代中歐盟與美國FTA之影響

(六) 歐盟整合之前景

二、活動訊息網址請參閱本校開心築夢網http://std.nhu.edu

.tw/，可逕行參加，不需事先報名。

正本：外交部、國立成功大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中山大學、國立中

正大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、東海大學、淡江大學、逢甲大學、靜宜

大學、華梵大學、義守大學、國立彰化師範大學、國立屏東科技大學、國立雲林

科技大學、國立暨南國際大學、國立高雄應用科技大學、國立勤益科技大學、輔

仁大學、真理大學、嘉南藥理科技大學、吳鳳科技大學、Dolphin Fundation、

0

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

外交部外交及國際事務學院、彰化縣各國民中學、彰化縣國民小學、南投縣各國

民中學、南投縣國民小學、雲林縣各國民中學、雲林縣國民小學、嘉義縣各國民

中學、嘉義縣國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義市國民小學、臺南市各國民中

學、臺南市國民小學

副本： 2013-11-08
14:57:02